
ZARZĄDZENIE NR 191/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami) oraz uchwały nr 
LXXX/538/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na rok 2024 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 5880 ze zmianami), Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 170.605,18 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 170.605,18 zł,    według tabeli nr 1. Plan wydatków.     Tabela nr 1. Plan 
wydatków. 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 42 174 459,06 0,00 42 174 459,06 
 80101  Szkoły podstawowe 26 228 345,08 -20 000,00 26 208 345,08 
  4270 Zakup usług remontowych 143 055,10 -20 000,00 123 055,10 
 80104  Przedszkola 4 770 148,54 20 000,00 4 790 148,54 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

230 000,00 20 000,00 250 000,00 

851   Ochrona zdrowia 473 815,22 0,00 473 815,22 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 415 415,22 0,00 415 415,22 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 000,00 956,34 96 956,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 487,13 -732,34 13 754,79 
  4220 Zakup środków żywności 5 600,00 -1 082,22 4 517,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 127 607,04 858,22 128 465,26 

852   Pomoc społeczna 7 803 596,21 0,00 7 803 596,21 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 097 069,50 1 080,00 1 098 149,50 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 3 000,00 -2 102,73 897,27 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 599 233,81 43 910,62 643 144,43 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 43 000,00 -2 242,89 40 757,11 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 111 642,70 6 000,00 117 642,70 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 1 600,00 21 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -30 000,00 60 000,00 
  4260 Zakup energii 28 000,00 -5 000,00 23 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -5 000,00 8 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 044,00 956,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -3 000,00 37 000,00 

       

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

30 500,00 1 080,00 31 580,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 650,00 -2 278,00 4 372,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4 500,00 -843,00 3 657,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 626 069,00 -1 080,00 1 624 989,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AAB6120-5AE9-46B6-87CC-7A3CC3125DAD. Podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii 43 500,00 -1 080,00 42 420,00 
855   Rodzina 14 229 340,48 0,00 14 229 340,48 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 906 900,00 0,00 10 906 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 179 000,00 -10 000,00 9 169 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 414 800,00 10 000,00 1 424 800,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 9 242 724,05 0,00 9 242 724,05 

 90095  Pozostała działalność 316 243,70 0,00 316 243,70 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 200,00 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 163 075,00 -200,00 162 875,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 5 228 835,84 0,00 5 228 835,84 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 2 140 632,81 0,00 2 140 632,81 

  4270 Zakup usług remontowych 53 734,70 -22 000,00 31 734,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 307 598,09 22 000,00 329 598,09 
926   Kultura fizyczna 3 702 934,50 0,00 3 702 934,50 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 763 056,00 -23 484,00 2 739 572,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 10 800,00 -289,20 10 510,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 446,23 30 000,00 160 446,23 
  4260 Zakup energii 336 342,00 -62 759,00 273 583,00 
  4270 Zakup usług remontowych 120 500,00 -435,80 120 064,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 251 346,00 10 000,00 261 346,00 
 92695  Pozostała działalność 305 176,00 23 484,00 328 660,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 14 000,00 16 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 400,00 -516,00 2 884,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 10 000,00 87 000,00 

Razem: 113 074 545,69 0,00 113 074 545,69 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 61.510,62 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 61.510,62 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.    Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 202 013,03 0,00 2 202 013,03 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 066 569,50 0,00 1 066 569,50 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 3 000,00 -2 102,73 897,27 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 599 233,81 43 910,62 643 144,43 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 43 000,00 -2 242,89 40 757,11 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 111 642,70 6 000,00 117 642,70 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 1 600,00 21 600,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 90 000,00 -30 000,00 60 000,00 
  4260 Zakup energii 28 000,00 -5 000,00 23 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -5 000,00 8 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 044,00 956,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -3 000,00 37 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 650,00 -2 278,00 4 372,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AAB6120-5AE9-46B6-87CC-7A3CC3125DAD. Podpisany Strona 2



  4480 Podatek od nieruchomości 4 500,00 -843,00 3 657,00 
855   Rodzina 11 179 465,00 0,00 11 179 465,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 872 500,00 0,00 10 872 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 179 000,00 -10 000,00 9 169 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 414 800,00 10 000,00 1 424 800,00 
Razem: 14 405 006,95 0,00 14 405 006,95 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AAB6120-5AE9-46B6-87CC-7A3CC3125DAD. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 191/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 6 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


